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    4.4.9.    Obligaciones de presupuestos cerrados





Principado de Asturias            RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020

                                EJERCICIOS CERRADOS

Sección: 85

Capítulo Oblig.ptes 31/12/2019    Rectif. Saldos Oblig.ptes definitivs   Pagos realizados  Oblig.ptes de pago

* Totales        29.181.657,80        29.181.657,80        29.181.657,80 

  1  GASTOS DE PERSONAL           289.790,36           289.790,36           289.790,36 

  2  GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS           688.260,34           688.260,34           688.260,34 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         8.962.052,87         8.962.052,87         8.962.052,87 

  6  INVERSIONES REALES           124.860,66           124.860,66           124.860,66 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL        19.116.693,57        19.116.693,57        19.116.693,57 
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Principado de Asturias                       LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020

Sección: 85            EJERCICIOS CERRADOS

Aplicación Oblig.ptes 31/12/2019    Rectif. Saldos Oblig.ptes definitivs   Pagos realizados  Oblig.ptes de pago

***** Totales        29.181.657,80                 0,00        29.181.657,80        29.181.657,80                 0,00 

****  2019  .        29.181.657,80                 0,00        29.181.657,80        29.181.657,80                 0,00 

***   85  SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO (SEPEPA)        29.181.657,80                 0,00        29.181.657,80        29.181.657,80                 0,00 

**    8501  SERVICIOS GENERALES        29.181.657,80                 0,00        29.181.657,80        29.181.657,80                 0,00 

*     322A  FOMENTO DEL EMPLEO Y MEJORA RELACIONES LABORALES        12.547.225,05                 0,00        12.547.225,05        12.547.225,05                 0,00 

      166000  Cuotas sociales           188.158,70                 0,00           188.158,70           188.158,70                 0,00 

      202000  Edificios y otras construcciones            19.272,44                 0,00            19.272,44            19.272,44                 0,00 

      212000  Edificios y otras construcciones             6.883,51                 0,00             6.883,51             6.883,51                 0,00 

      213000  Maquinaria, instalaciones y utillaje             2.603,21                 0,00             2.603,21             2.603,21                 0,00 

      215000  Mobiliario y enseres               347,27                 0,00               347,27               347,27                 0,00 

      216000  Equipos para proceso de información             5.781,75                 0,00             5.781,75             5.781,75                 0,00 

      220000  Material ordinario no inventariable             5.278,11                 0,00             5.278,11             5.278,11                 0,00 

      220004  Material informático no inventariable             5.497,40                 0,00             5.497,40             5.497,40                 0,00 

      221000  Energía eléctrica           134.474,81                 0,00           134.474,81           134.474,81                 0,00 

      221001  Agua               866,21                 0,00               866,21               866,21                 0,00 

      221003  Combustibles               151,81                 0,00               151,81               151,81                 0,00 

      221004  Vestuario             1.030,92                 0,00             1.030,92             1.030,92                 0,00 

      221009  Otros suministros               420,11                 0,00               420,11               420,11                 0,00 

      222001  Otras comunicaciones             9.719,72                 0,00             9.719,72             9.719,72                 0,00 

      223000  Transporte               641,30                 0,00               641,30               641,30                 0,00 

      225000  Tributos             1.299,02                 0,00             1.299,02             1.299,02                 0,00 

      226006  Reuniones y conferencias                40,80                 0,00                40,80                40,80                 0,00 

      227000  Limpieza y aseo            50.015,12                 0,00            50.015,12            50.015,12                 0,00 

      227001  Seguridad             5.799,41                 0,00             5.799,41             5.799,41                 0,00 

      227006  Estudios,trabajos técnos. y proytos. investigación             2.069,07                 0,00             2.069,07             2.069,07                 0,00 

      227007  Servicios de carácter informático           128.456,50                 0,00           128.456,50           128.456,50                 0,00 

      227009  Otros             7.830,71                 0,00             7.830,71             7.830,71                 0,00 

      230000  Dietas y locomoción             5.456,26                 0,00             5.456,26             5.456,26                 0,00 

      461003  Apoyo a servicios de empleo y desarrollo local         3.681.606,51                 0,00         3.681.606,51         3.681.606,51                 0,00 

      471002  Contratación de trabajadores           325.765,23                 0,00           325.765,23           325.765,23                 0,00 

      471003  Centros espec.empleo e integración discapacitados         1.511.921,73                 0,00         1.511.921,73         1.511.921,73                 0,00 

      481005  Apoyo a actividades             8.822,60                 0,00             8.822,60             8.822,60                 0,00 

      481015  Acciones de orientación profesional         1.875.273,95                 0,00         1.875.273,95         1.875.273,95                 0,00 

      481024  Programas de acompañamiento para el empleo           733.469,70                 0,00           733.469,70           733.469,70                 0,00 

      481038  Centros espec.empleo e integración discapacitados           315.117,21                 0,00           315.117,21           315.117,21                 0,00 

      621000  Construcciones            42.698,48                 0,00            42.698,48            42.698,48                 0,00 

      622000  Instalaciones técnicas, maquinaria y utillaje            15.848,92                 0,00            15.848,92            15.848,92                 0,00 

      626000  Mobiliario            50.639,86                 0,00            50.639,86            50.639,86                 0,00 

      761000  Fomento de proyectos desarrollo local (FSE)         3.403.966,70                 0,00         3.403.966,70         3.403.966,70                 0,00 

*     322C  PROGRAMAS EUROPEOS Y DE EMPLEO-FORMACIÓN         7.872.073,66                 0,00         7.872.073,66         7.872.073,66                 0,00 

      166000  Cuotas sociales             7.420,16                 0,00             7.420,16             7.420,16                 0,00 

      220002  Libros, revistas y otras publicaciones                78,72                 0,00                78,72                78,72                 0,00 

      220004  Material informático no inventariable               382,89                 0,00               382,89               382,89                 0,00 

      226002  Información, publicidad y promoción de actividades               172,53                 0,00               172,53               172,53                 0,00 

      227006  Estudios,trabajos técnos. y proytos. investigación            62.115,32                 0,00            62.115,32            62.115,32                 0,00 
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Principado de Asturias                       LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020

Sección: 85            EJERCICIOS CERRADOS

Aplicación Oblig.ptes 31/12/2019    Rectif. Saldos Oblig.ptes definitivs   Pagos realizados  Oblig.ptes de pago

      230000  Dietas y locomoción             1.044,57                 0,00             1.044,57             1.044,57                 0,00 

      440027  Fundación Comarcas Mineras (FUCOMI)            12.500,00                 0,00            12.500,00            12.500,00                 0,00 

      481013  Becas alumnos trabajadores escuelas t. y casas ofc             4.743,00                 0,00             4.743,00             4.743,00                 0,00 

      615000  Aplicaciones informáticas            12.835,24                 0,00            12.835,24            12.835,24                 0,00 

      761008  Programas comunitarios           825.243,13                 0,00           825.243,13           825.243,13                 0,00 

      761009  Escuelas taller, casas oficio, talles empleo         6.070.564,98                 0,00         6.070.564,98         6.070.564,98                 0,00 

      781007  Programas comunitarios           508.095,14                 0,00           508.095,14           508.095,14                 0,00 

      781011  Escuelas taller, casas oficio, talleres empleo           366.877,98                 0,00           366.877,98           366.877,98                 0,00 

*     322J  FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO         8.762.359,09                 0,00         8.762.359,09         8.762.359,09                 0,00 

      166000  Cuotas sociales            94.211,50                 0,00            94.211,50            94.211,50                 0,00 

      205000  Mobiliario y enseres               242,00                 0,00               242,00               242,00                 0,00 

      210000  Terrenos y bienes naturales             1.937,98                 0,00             1.937,98             1.937,98                 0,00 

      212000  Edificios y otras construcciones            27.148,51                 0,00            27.148,51            27.148,51                 0,00 

      213000  Maquinaria, instalaciones y utillaje             4.027,62                 0,00             4.027,62             4.027,62                 0,00 

      216000  Equipos para proceso de información               605,00                 0,00               605,00               605,00                 0,00 

      220000  Material ordinario no inventariable               955,28                 0,00               955,28               955,28                 0,00 

      220004  Material informático no inventariable             1.821,07                 0,00             1.821,07             1.821,07                 0,00 

      221001  Agua             2.338,64                 0,00             2.338,64             2.338,64                 0,00 

      221002  Gas             3.447,86                 0,00             3.447,86             3.447,86                 0,00 

      221003  Combustibles            20.096,78                 0,00            20.096,78            20.096,78                 0,00 

      221009  Otros suministros             1.374,68                 0,00             1.374,68             1.374,68                 0,00 

      221020  Material didáctico y suministros para cursos            30.214,45                 0,00            30.214,45            30.214,45                 0,00 

      222001  Otras comunicaciones                33,18                 0,00                33,18                33,18                 0,00 

      225000  Tributos                95,47                 0,00                95,47                95,47                 0,00 

      227000  Limpieza y aseo            51.080,94                 0,00            51.080,94            51.080,94                 0,00 

      227001  Seguridad               845,79                 0,00               845,79               845,79                 0,00 

      227006  Estudios,trabajos técnos. y proytos. investigación            65.709,31                 0,00            65.709,31            65.709,31                 0,00 

      227007  Servicios de carácter informático            14.746,17                 0,00            14.746,17            14.746,17                 0,00 

      227025  Contratación servicios formación empleo             2.100,00                 0,00             2.100,00             2.100,00                 0,00 

      230000  Dietas y locomoción             1.710,12                 0,00             1.710,12             1.710,12                 0,00 

      481008  Becas y/o ayudas a alumnos/as de FPE           492.832,94                 0,00           492.832,94           492.832,94                 0,00 

      626000  Mobiliario             2.838,16                 0,00             2.838,16             2.838,16                 0,00 

      761006  Entidades colaboradoras             3.539,83                 0,00             3.539,83             3.539,83                 0,00 

      771012  Entidades colaboradoras         4.647.162,73                 0,00         4.647.162,73         4.647.162,73                 0,00 

      780002  Centros Integrados           953.972,38                 0,00           953.972,38           953.972,38                 0,00 

      781032  Entidades Colaboradoras         2.337.270,70                 0,00         2.337.270,70         2.337.270,70                 0,00 
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